
東急住宅リース セーフティプランのご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度は東急住宅リース株式会社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　弊社では、賃貸借契約上必要である火災保険について、借主様に賃貸住宅ご入居
者様向け保険「東急住宅リース セーフティプラン」をお勧めしております。
　インターネットの利用環境があれば、どこからでもお手続きいただけますので、
是非ご加入くださいますようお願い申し上げます。

敬具

お客様各位
東急住宅リース株式会社

賃貸マンション・アパートなどにお住まいの方の家財が補償の対象です。家財の損害を新
品価格基準で補償するだけでなく、大家さんに対する法律上の賠償責任や、日常生活に
起因する法律上の賠償責任まで補償します。
※補償の詳細は同封のパンフレットをご覧ください。

東急住宅リース セーフティプランについて

DIC162 BLACK

　弊社が募集する引受保険会社の火災保険への加入を希望された場合、火災保険契約
手続きのため、あらかじめお客様の氏名、住所、電話番号、賃貸物件住所等の情報を引受
保険会社に提供いたします。

　なお、提供するお客様の情報に関するお問合せは、賃貸借契約をお手伝いする弊社担当
までご連絡ください。

引受保険会社　損害保険ジャパン日本興亜株式会社

保険契約におけるお客様の情報に関するご案内

（2017年1月策定）

当社は、エリアと建物特性を考慮して保険会社を選定しており、本建物については損害保険
ジャパン日本興亜株式会社の保険商品を推奨いたします。

ご案内する保険商品について（推奨方針）

東急住宅リースセーフティプランのご案内.indd   1 2018/03/28   13:07


